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Rejestrator DS-7604NI-K1(C) NVR

Cena brutto 430,99 zł

Cena netto 350,40 zł

Numer katalogowy MOHIKKAMP090045

Kod producenta 303613462

Kod EAN 6941264083139

Wymiary 320 × 240 × 48 mm

Złącza Audio in

Interfejs dysku SATA

Maks. pojemność dysków 8

Liczba kanałów 4

Wyjścia RCA 1

Uwaga CE+WEEE

Pozostałe parametry Wejście wideo IP: 4-ch, do 8MP
Przychodzące/wychodzące
pasmo: 40 Mbps/ 80 Mbps
Rozdzielczość nagrywania: 8
MP/6 MP/5 MP/4 MP/3
MP/1080p/UXGA
/720p/VGA/4CIF/DCIF/
2CIF/CIF/QCIF HDMI: 1-ch, 4K
(4096 x 2160)/30 Hz, 4K (3840 x
2160)/30 Hz, 2K (2560 x 1440)/60

Waga 1

Funkcje specjalne VCA (ruch, przekroczenie linii,
wtargnięcie intruza) Mapa ciepła
ANPR Zliczanie osób

Maks. liczba dysków 1

Kompresja wideo H.264

Gwarancja 24 mc.

Rozdzielczość 1920 x 1080 (FHD 1080)

Opis produktu

Rejestrator IP Hikvision DS-7604NI-K1(C) to urządzenie służące do obsługi profesjonalnych systemów monitoringu. Ma
możliwość zapisu obrazu z 4 kamer IP (Hikvision lub innych) o rozdzielczości do 8 MP. Posiada wyjście HDMI (4096 x 2160, 4K)
i VGA (1920 x 1080 p). Rejestrator daje możliwość rejestrowania i wyświetlania obrazu w wysokiej rozdzielczości 4K.
Zyskujemy wyraźny i szczegółowy zapis z wiernie odwzorowaną kolorystyką.

Do rejestratora DS-7604NI-K1(C) można podłączyć dysk twardy SATA o pojemności do 8 TB. Przy nowoczesnych standardach
kompresji H.265+, które obsługuje urządzenie, daje to duże możliwości zapisu i archiwizacji.

Rejestratory sieciowe NVR zaprojektowane zostały z myślą o wysokiej niezawodności działania oraz łatwym w obsłudze
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systemie. Menu rejestratora pozwala na bezproblemowe zarządzanie urządzeniem oraz całym systemem monitoringu.
Zaawansowane systemy detekcji, analizy treści VCA (Video Content Analytics) czy możliwość ustawienia stref prywatności
pozwalają stworzyć system idealnie dopasowany do użytkownika. Funkcja detekcji ruchu uruchamia zapis jedynie, gdy w
obszarze pojawia się intruz, co znacznie ogranicza ilość fałszywych alarmów. Ustawienie stref prywatności pozwala wykluczyć
z podglądu obszary, które naruszają prywatność innych (na przykład okna innych budynków, ekrany monitorów). Dodatkowo
rejestrator obsługuje takie inteligentne funkcje jak: mapy ciepła, ANPR, czy zliczanie osób.

Kolejną właściwością rejestratora jest dwustrumieniowość przesyłu obrazu wideo. Obraz przesyłany jest w wyższej i niższej
rozdzielczości jednocześnie. Wyższa rozdzielczość wykorzystywana jest do podglądu na żywo w trybie pełnoekranowym i
zapisu danych, zaś niższa, do wyświetlania podglądu w podziale ekranu (opcjonalnie do rejestracji materiału). Rejestratory
marki Hikvision cechują się również wielozadaniowością, czyli są trybrydowe. Oznacza to, że jednocześnie wykonywać mogą
wiele zadań: podgląd live, odtwarzanie zapisanych danych, archiwizacja oraz udostępnianie danych przez łącze internetowe.
Parametry każdego kanału nagrywania można osobno skonfigurować: rozdzielczość, bitrate czy jakość obrazu. Dzięki temu
zachować możemy w pamięci lepszy obraz z podglądu ważniejszych obiektów, zaś zmniejszyć jakość nagrań z podglądów
ogólnych.

Oszczędzaj miejsce na dysku, dzięki kompresji danych
Rejestratory Hikvision obsługują inteligentny algorytm kompresji danych, co pozwala znacząco obniżyć wykorzystanie
przepustowości sieci i sprawia, że praca jest bardzo wydajna. Urządzenie rejestruje w standardach H.265+, H.265, H.264+,
H.264 i MPEG4. Wysokie standardy zapisu pozwalają na znaczne zmniejszenie i zoptymalizowanie transferu danych oraz
zaoszczędzenie powierzchni dyskowej, bez utraty jakości obrazu.

Funkcjonalne menu i darmowe oprogramowanie
Nowoczesne i intuicyjne menu zastosowane w urządzeniach Hikvision daje możliwość dostosowania parametrów do własnych
potrzeb. Konfiguracja rejestratora jest niezwykle szybka i wszechstronna. Użytkownik m.in. ma zdalny dostęp do taki ustawień
jak: uprawnienia użytkowników i ich liczba, harmonogram rejestracji (osobno dla każdego z kanałów), wybór protokołu do
sterowania kamerami oraz jego parametrów, ustawienie stref detekcji oraz masek prywatności. Teraz zarządzanie nawet
rozbudowanym systemem monitoringu jest szybkie i skuteczne.

SADP Tool to oprogramowanie pozwalające odnaleźć urządzenia Hikvision w sieci lokalnej, dokonać aktywacji oraz zmienić
podstawowe parametry sieciowe. Teraz prowadzenie monitoringu z niemal każdego miejsca i w dowolnym czasie jest możliwe.

Bezpłatna aplikacja dla użytkownika (Android, iOS) przygotowana przez firmę Hikvision to Hik-Connect. Została ona
zaprojektowana z myślą o użytkownikach, którzy chcą efektywnie korzystać z urządzeń zabezpieczających i zarządzać nimi za
pomocą smartfona lub tabletu. Hik-Connect to usługa chmurowa, umożliwiająca dostęp do urządzeń Hikvision praktycznie z
każdego miejsca globu.

Powiadomienia push dają bieżącą informację o stanie urządzeń. Podgląd na żywo to informacja dla użytkownika, co się dzieje
w jego obiekcie. Aplikacja jest niezwykle intuicyjna, rejestracja urządzenia odbywa się w prosty sposób poprzez przeglądarkę
internetową lub za pośrednictwem kodów QR.

Dodatkową zaletą jest to, że usługa P2P Hikvision nie wymaga od użytkownika dodatkowego przekierowywania portów, czy
też stałego zewnętrznego numeru IP. Chmura kontroluje stan urządzeń poprzez unikalny numer ID, zawsze wiedząc, czy
urządzenie jest online i informując użytkownika o ewentualnych problemach.
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